

**روزنامه اجتماعی - فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی**
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲ -۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : **علی سلامت دوم**
سردبیر : **حسن سلامت دوم**

آدرس سایت : .....www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: .....nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: .....nasimekhouzestan@chmail.ir
نور چاپخانه:

## خبر ورزشی

بازیکن فصل گذشته فولاد نوین ؛

### استقلال خوزستان دروازه‌بان جدید گرفت

باشگاه استقلال خوزستان، دروازه‌بان فصل گذشته فولاد نوین خوزستان را به خدمت گرفت.

«میاس سهیلی» پس از مذاکرات نهایی با مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان و با عقد قراردادی، به صورت رسمی به جمع شاگردان امیر خلیفه اصل اضافه شد تا در مسابقات فوتبال دسته اول باشگاه‌های کشور از سنگر این پوشان دیار کارون محافظت کند. مدت قرارداد این بازیکن سه فصل است.

همچنین «پوریا زارع» مدافع چپ فصل گذشته ششقایب شیراز که ابتدای نقل و انتقالات پیش فصل به استقلال خوزستان پیوسته بود به علت عدم توافقات مالی، قرارداد خود را فسخ کرد و از این تیم جدا شد.

پیش از این در فصل نقل و انتقالات حسن نعمتی، مصطفی عباسپور، فرشاد جان‌فزا، پرهوز افشار، میلاد صفایی، مسعود اسدی، ابوالفضل قربانی، آیدین قویدل، حسن‌پور حمیدی، امیرحسین نوایی، سید جلال عبدی، پرهوز بارانی و علی حسامی جذب باشگاه استقلال خوزستان شدند و قرارداد محمد معاوی، علی خنیفر، علی بدوی، علیرضا دغاغله، علی کیانی فر، حسین بهرامی، مهند حیدری، علی هلیچی، حسن معاوی، سجاد خالدی و محمد بختیاری توسط این باشگاه تمدید شد. در هفته نخست مسابقات فوتبال دسته اول باشگاه‌های کشور تیم استقلال خوزستان به مصاف بادران تهران می‌رود. رقابت‌های فوتبال دسته اول باشگاه‌های کشور از دوم آذرماه امسال آغاز می‌شود.

سپهر حیدری :

**حمایت کنیم، دوباره قهرمان می‌شویم**
سپهر حیدری می‌گوید که در صورت حمایت هواداران، پرسپولیس می‌تواند دوباره قهرمان شود.

سپهر حیدری پیشکسوت پرسپولیس که سابقه گل قهرمانی برای این تیم را دارد، در گفتگو با خبرنگار ما با اشاره به نظرسنجی ای اف سی برای پرهوادارتین تیم ایران گفت: هوادار پرسپولیس بارها توسط ای اف سی و فیفا پرهوادارتین تیم آسیا شناخته شده و پرسپولیس ها رکورد تعداد تماشاگر را در قاره آسیا جابجا کرده اند. هوادار پرسپولیس نیز به اثبات لحظه ای ندارد که هرروز در یک نظرسنجی شرکت کند. در این نظرسنجی هم ابتدا پرسپولیس اول بود اما وقتی یک نفر صدها رای می‌تواند در سامانه بدهد، طبیعتاً این نظرسنجی اعتبار خاصی ندارد؛ حالا نتیجه اش هرچه که باشد. وی افزود: من به همه تیم ها احترام می‌گذارم اما پرسپولیس دیگر ثابت شده و با ۴۰- ۵۰ میلیون هوادار در ایران و دیگر نقاط دنیا، پرهوادارتین تیم آسیاست. شما در ایران از هرکسی پرسید که طرفدار چه تیمی است، اکثر از این پرسپولیس و استقلال انتخاب می‌کند. شاید تراکتور و سپاهان و فولاد هم هوادار داشته باشند اما مطمئن باشید که به نسبت بسیار زیاد، پرسپولیس پرهوادارتین تیم ایران و آسیاست.

حیدری در پایان نیز گفت: اگر هواداران پرسپولیس از تیمشان حمایت کنند، مطمئناً پرسپولیس وضعیت متفاوتی را خواهد داشت. در این مدت حمایت هواداران پرسپولیس بوده که باعث کسب نتایج درخشان این تیم شده و این بار هم در چنین وضعیتی که کادرفنی و بازیکنان مطالبات زیادی دارند، بدون شک حمایت هواداران انگیزه زیادی را به آن ها خواهد داد.

طی حکمی ؛

### سرپرست نوجوانان استقلال معرفی شد

رضا شیرزادیان به عنوان سرپرست تیم فوتبال نوجوانان استقلال تهران منصوب و معارفه شد.

سرپرست جدید نوجوانان، سال گذشته همین سمت را در تیم جوانان استقلال تهران عهده دار بود و کارنامه قابل قبولی درایام فعالیت خود به جای گذاشت.

شیرزادیان همچنین در سال ۹۶ سرپرست تیم های کشتی آزاد و فرنیگی تهران در رقابت های قهرمانی کشوردر تمامی رده های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان بود.

وی از ورزشکاران بنام بوده و دارنده مدال طلای کمیته تیمی مسابقات کاراته است.عضو کمیته کیک بوکسینگ مدرن تهران ،مدیر شورای عالی سیاست گذاری مسابقات شوبوگان ،عضو هیات رییسه شیتوریو کاراته ایران ،مسوول برگزاری مسابقات کشوری و انتخابی تیم ملی کاراته از دیگر سوابق ورزشی رضا شیرزادیان است.

۳ روز مرخصی بعد از پیروزی سه گله ؛

### مهدی رحمتی به شاگردانش پاداش داد

با شروع اردوی تیم ملی، مشهدی‌ها با این‌که نماینده در لیست دراکان اسکوچیچ نداشتند اما به مرخصی رفتند تا پس از پیروزی شیرین در هفته نخست، به استراحت بپردازند.در یکی از دو پیروزی قاطع هفته نخست لیگ بیستم، رد پای شاگردان مهدی رحمتی در تیم شهر خودرو خراسان دیده می‌شود، چرا که آن‌ها توانستند در خانه و در مقابل تیم متحول شده ماشین سازی، با سه گل اولین پیروزی‌شان با سرمربی جوان و جدید خود را جشن بگیرند و گام اول در فصل جدید را محکم بردارند؛ پس از این پیروزی، اسکوچیچ سرمربی تیم ملی برای دیدار با بوسنی لیست ملی‌پوشان را اعلام کرد که در آن نامی از شاگردان رحمتی به چشم نمی‌خورد. با این حال رحمتی تصمیم گرفت تا بازیکنان خود را پس از پیروزی سه گله مقابل حریف تبریزی، به مرخصی سه روزه بفرستد و دور جدید تمرینی شهر خودرویی‌ها برای مصاف با پیکان که شنبه ۱ آذرماه در ورزشگاه شهدای شهر قدس تهران برگزار می‌شود، از روز چهارشنبه هفته جاری در مشهد دنبال شود تا شاگردان مهدی رحمتی خود را برای دومین مصاف خود در فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران مهیا کنند.

# نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۲۷۱ - سه شنبه ۲۰ آبان ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

ملی پوش خوزستانی پارالمپیکی :

# هنوز نیزه استاندارد ندارم



تلفنی برنامه تمرینی می‌گیرم، ضمن این‌که

امکانات ورزشی خوبی هم در اختیار ندارم. بعد از سه چهار سال عضویت در تیم‌ملی هنوز نیزه استاندارد و استاندارد و مطابق با مسابقات جهانی و المپیک از طرف فدراسیون برای من فراهم نشده است. در این مدت پیگیری‌های بسیاری انجام داده‌ام اما

نتیجه‌ای حاصل نشده است.

این پرتابگر عضو تیم دو و میدانی جانبازان و معلولان ایران در پاسخ به این سوال که برای کسب چه مدالی در پارالمپیک تلاش می‌کنید؟

گفت: آرزوی هر ورزشکاری حضور در پارالمپیک

است و من نیز تلاش می‌کنم بهترین نتیجه را

مدیرعامل باشگاه فولاد :

## برای قول قهرمانی زود است

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان درباره اعتراض مجدد باشگاه ذوب آهن به داوری دیدار با فولاد، گفت: فصل گذشته اشتباهات داوری در چند بازی دامن فولاد را گرفت و باید بپذیریم که این اشتباهات وجود دارد. فصل گذشته در دیدار با همین تیم ذوب آهن، داور یک پنالتی به سود ما نگرفت و در بازی با پرسپولیس نیز یک پنالتی به ضرر فولاد گرفته شد. به هر حال این اتفاقات برای تمام تیم‌ها می‌افتد اما نکته مهم این است که من فصل گذشته هر زمان درباره داوری صحبت کردم؛ در زمینه مدیریت و نحوه عملکرد داوری در خصوص عناصر داخل زمین بوده و تصمیمات داوری را همیشه به کارشناسان سپردیم. ما هم وقتی اتفاقات داوری برای‌مان رخ می‌داد، دنبال حق و حقوق‌مان رفتیم و ذوب آهن‌ها نیز مختارند و می‌توانند پیگیری کنند اما به نظر من باید همه چیز را به نظر کارشناسان بسپاریم و به نظرشان احترام بگذاریم. چنین اشتباهاتی در فوتبال برای همه ما در کارمان وجود دارد و داوری هم مستثنی نیست. به هر حال در همین بازی با ذوب آهن نیز تیم فولاد متضرر شد و اگر اشتباهی بوده، هر دو تیم متضرر شدند.

آدمی نیستم که در فوتبال قول بدهم

وی همچنین درباره انتظار برخی هواداران از فولاد برای کسب عنوان قهرمانی، عنوان کرد: من، نکونام و بازیکنان‌مان باتجربه‌تر از این حرف‌ها هستیم که بخواهیم از الان خودمان را اسیر جو روانی این‌چنینی کنیم. به هر حال من اصلاً آدمی نیستم که در فوتبال قول بدهم. در تیم بستن، شروع تمرینات و استفاده از منابع انسانی و مالی، خوب عمل می‌کنیم ولی همان موقع که مدیرعامل فولاد شدم، گفتم که برنامه سه ساله برای این تیم داریم که یک سال آن تقریباً با موفقیت انجام شد ولی این‌که در سال دوم این همه فشار روی تیم بگذاریم، درست نیست و من زیر بار این فشار نمی‌روم و اجازه هم نمی‌دهم که تیمم زیر بار فشار روانی قرار بگیرد. فقط می‌توانیم قول دهیم که تا آخرین نفس تلاش کنیم. در بازی با ذوب آهن نیز همین کار را انجام دادیم و ناامید نشدیم و تا دقیقه ۹۷ مبارزه کردیم و این نشان

لژیونر فوتبال خوزستان :

## امکانات فوتبال قطر در حد اروپا است



است، بسیار خوب توانسته این وپروس را کنترل کند. تیم‌ها نیز به صورت مرتب تست کرونا می‌دهند و در ورزشگاه‌ها هم نکات بهداشتی به خوبی رعایت می‌شود.

بازیکن سابق تیم فوتبال صنعت نفت آبادان افزود: فدراسیون قطر تلاش می‌کند تا تمام کارهای مربوطه را با کیفیت انجام

سرمربی تیم هندبال بهبهان :

## برگزاری لیگ هندبال قابل تمجید است

سرمربی تیم هندبال پرسپولیس بهبهان با بیان این که تیم با برگزاری لیگ هندبال کار بزرگی انجام داده و قابل تمجید است. مسعود ظهرابی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص آمادگی تیم پرسپولیس بهبهان برای حضور در مرحله دوم دور رفت لیگ برتر هندبال، اظهارکرد: در دو هفته گذشته تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته‌ایم و بازیکنان‌مان به شرایط بهتری رسیده‌اند. ضمن این‌که بخشی از مبلغ قرارداد بازیکنان پرداخت شد و این نیز در بحث روحی روانی تیم تاثیر خوبی داشته است.

وی بیان کرد: تنها مشکل ما این است که پیش از حضور در لیگ برتر به خاطر شرایط کرونا نتوانستیم بازی‌های دوستانه برگزار کنیم و به همین دلیل با آمادگی صد درصدی وارد لیگ نشدیم اما امیدواریم در این مرحله از مسابقات، ۲ شکست مرحله اول را جبران کنیم و عملکرد بهتری نسبت به دور قبلی داشته باشیم.

### پیامبر اکرم(ص):

هر کس از شما در خوردن

قسم جدی تر است

به جهنم نزدیک تر است.

### خبر

جام جهانی قطر احتمالاً بدون داوران ایرانی ؛

**فغانی از لیست بین‌المللی کنار گذاشته‌شد**
به نظر می رسد فدراسیون فوتبال تصمیم به کنار گذاشتن علیرضا فغانی از لیست الیت گرفته است.

علیرضا فغانی، شاخص ترین داور ایرانی در سال های اخیر بوده که توانسته در تورنمنت های مهمی همچون جام جهانی، المپیک و جام ملت های آسیا سوت بزند. مهاجرت او به استرالیا در ماههای اخیر شایعه کنار رفتنش از لیست داوران بین المللی ایران را داغ کرده: اتفاقی که گفته می‌شود قطعی شده و نام موعود بنیادی فر به جای فغانی به لیست الیت اضافه شده است.

فغانی که در لیگ استرالیا سوت می زند و فقط در مسابقات بین المللی با نام ایران قضاوت می کند، شانس زیادی برای راهیابی دوباره به جام جهانی داشت و یکی از شانس های اصلی در میان داوران آسیایی برای قضاوت در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بود.

در صورتی که کمیته داوران و فدراسیون فوتبال ایران تصمیم به کنار گذاشتن فغانی از لیست الیت گرفته باشند، احتمالاً هم این داور شانس قضاوت در جام جهانی را از دست می دهد و هم ایران شانس بسیار کمی برای داشتن نماینده در میان داوران قضاوت کننده در جام جهانی قطر خواهد داشت.

در این میان شاید بیشتر از همه دو کمک داور همراه فغانی یعنی محمدرضا ابوالفضلی و محمدرضا منصوری متضرر شوند که به خاطر کنار رفتن فغانی از لیست الیت باید همراه موعود بنیادی فر شوند و تیم جدیدی را تشکیل دهند، اما دیگر مثل گذشته شانس قضاوت در رویدادهای مهم مثل جام جهانی را نخواهند داشت.

مربی پورتو :

### طارمی گل مهمی برایمان زد

مهدی طارمی ستاره ایرانی خط حمله تیم پورتو شب گذشته و در بازی برابر پورتیمونزه به عنوان بازیکن تعویضی به زمین رفت و یک گل حساس برای تیمش به ثمر رساند. مهدی طارمی بازمه از فرصتی که سرچو کونسیسانو سرمربی پورتو در اختیارش گذاشت نهایت استفاده را برد و با زدن یک گل شایستگی هایش را برای بازی در ترکیب این تیم نشان داد.

به گزارش «آبولو» رسانه پرمخاطب پرتغال ، شب گذشته و از هفته هفتم لیگ پرتغال پورتو مدافع عنوان قهرمانی در استادیو دو دراگانو ورزشگاه اختصاصی اش با نتیجه سه بر یک تیم پورتیمونزه را شکست داد. مهدی طارمی مهاجم ملی پوش ایرانی که در دقیقه ۳۰ بازی به جای بازیکن مصدوم تیم اوربینه به زمین آمد در ابتدای نیمه دوم با یک ضربه سر گل دوم پورتو را به ثمر رساند.

بعد از این بازی ویتور برونو دستیار سرچو کونسیسانو در نشست خبری شرکت کرده و درباره بازی گفت: «در نیمه اول خوب نبودیم اما توانستیم با عملکرد خوبمان در نیمه دوم بازی را به نفع خود تمام کنیم».

او اضافه کرد: «برد در این مسابقه بسیار اهمیت داشت و می‌توانستیم بازی را با گل های بیشتری ببریم.»

مهاجم پرتغالی یوونتوس ؛

### مصدومیت کریس رونالدو جدی نیست

کریستیانو رونالدو، ستاره گلزن پرتغال این تیم را در دیدارهای پیش رو همراهی خواهد کرد.کریستیانو رونالدو، مهاجم پرتغالی یوونتوس در اواخر بازی برابر لاتزیو مصدومیت مچ پا شد و اخباری در مورد احتمال دوری درازمدت او از میداین و غیبت در بازی های پیش روی تیم ملی پرتغالی منتشر شده بود، اما کوریبه دلااسپورت مدعی شد به نظر مصدومیت او چندان جدی نیست و می تواند در بازی های پرتغال به میدان برود.کریستیانو رونالدو که در نیمه اول از ناحیه شانه کمی مشکل پیدا کرده بود، در دقیقه ۷۳ دیدار مقابل لاتزیو احساس درد کرده و در نهایت جای خود را به پائولو دیبالا داد. در غیبت او بود که لاتزیو موفق شد در دقیقه ۹۵ گل تساوی بخش را به ثمر رسانده و از این شکست خانگی مقابل یوونتوس فرار کند. اما خبر خوب برای فرناندو سانتوس این است که مصدومیت کریستیانو رونالدو بر خلاف تصورات اولیه جدی نیست.

پزشک دیه گو مارادونا :

**ریکاروی مارادونا باورنکردنی پیش می‌رود**
پزشک اسطوره فوتبال آرژانتین از روند بهبودی او کاملاً رضایت دارد.

با وجود نگرانی‌هایی که درباره درمان دیه‌گو مارادونا در دوره نقاهت پس از عمل جراحی مغز وی وجود داشت، پزشک وی از روند بهبودی اسطوره فوتبال آرژانتین در بیمارستان ابراز رضایت کرد. مارادونا هفته پیش برای خارج کردن یک لخته خونی در مغزش زیر تیغ جراحان رفت و پس از آن پزشک او اعلام کرد که این مرد ۶۰ ساله به خاطر مشکلات جسمانی دیگری که دارد، روند بهبودی سختی دارد. اکنون اما ظاهراً روند بهبودی کاپیتان سابق آلبی‌سلسته به خوبی پیش می‌رود. لئوپولو لوکه پزشک شخصی مارادونا ضمن باورنکردنی توصیف کردن روند بهبودی مارادونا درباره آخرین وضعیت او به خبرنگاران توضیح داد.او که پیش از این گفته بود مارادونا حداقل تا امروز در بیمارستان خواهد ماند، درباره وی گفت:« حال دیه‌گو بهتر است، خیلی بهتر. در واقع هر روز وضعیتش رو به بهبود است و دوره نقاهتش باورنکردنی پیش رفته است. مارادونا تا پیش از مشکوک شدن به ابتلا به کرونا (به دلیل ابتلای یکی از محافظانش به این ویروس) بازیکنانش را در تیم خیمناسیا لایلاتا تمرین می‌داد. این باشگاه روز گذشته برای اولین بار از زمان بستری شدن مارادونا به میدان رفت و مقابل تیم ولزسارسفیلد ۲-۲ مساوی کرد.